
+;#1
f+efeitun Municlinl de

VENDA NOVA
00 IMIGRAN-fã
Estado do Espírito Santo

DECRETO NO 4.304/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005

e
DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeada para o cargo comissionado de GERENTE

TÉCNICA ADMINISTRATIVA, da Secretaria Municipal de Agricultura, a Sra. MARIA

CASAGRANDE LACHINI, CPF:862.549.367-04, nos termos da Lei Municipal n'

666/2005. de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2c’ - Este Decreto entra em vigor nesta data.

e Art. 3c) - Revogam-se as disposições em contrário.

/d e fe v e r e i le 20

MINWfI'HE'6

19/palefeito

Venda Nova do Imigrante/ES)

JOÃO PAU
P/

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188


